
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 6.decembris                                                                              protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Ķekavas novada pašvaldības domes 2023.gada 8.novembra lēmuma Nr. 28 “Par 

pārvaldes uzdevuma deleģēšanu privātpersonai un deleģēšanas līguma apstiprināšanu” 

pielikuma precizēšanu 

  

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) domes 2023.gada 

8.novembra lēmuma Nr. 28 “Par pārvaldes uzdevuma deleģēšanu privātpersonai un deleģēšanas 

līguma apstiprināšanu” (turpmāk – lēmums) pielikuma precizēšanu, konstatēts: 

1. ar lēmumu ir apstiprināts deleģēšanas līguma ar SIA “Mērniecības Datu Centrs” projekts 

(turpmāk – deleģēšanas līgums), kas, pirms tā noslēgšanas, ir nosūtīts saskaņošanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk – ministrija); 

2. pašvaldībā ir saņemts ministrijas 2023.gada 23.novembra atzinums Nr.1-132/4121 par   

deleģēšanas līgumu, kurā ministrija saskaņo deleģēšanas līgumu ar nosacījumu, ka pašvaldība 

pārskata un precizē deleģēšanas līguma redakciju; 

3. izvērtējot ministrijas izteiktos iebildumus, pašvaldība atzīst tos par pamatotiem, līdz ar ko ir 

nepieciešams precizēt deleģēšanas līguma redakciju, atbilstoši ministrijas izteiktajiem 

nosacījumiem. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 7.pantu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu; 

- Ģeotelpiskās informācijas likuma 13.panta sesto un septīto daļu; 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 42.panta pirmo daļu un 45.panta otro, trešo un piekto daļu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 30.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt Ķekavas novada pašvaldības domes 2023.gada 8.novembra lēmuma Nr. 28 “Par 

pārvaldes uzdevuma deleģēšanu privātpersonai un deleģēšanas līguma apstiprināšanu” 

pielikuma (turpmāk – deleģēšanas līgums) 4.1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.1.1. topogrāfiskās informācijas kvalitatīva aktualizēšana un iekopēšana Datubāzē, atbilstoši 

Ministru kabineta noteiktajai ADTI specifikācijai un saskaņā ar reģistrēto topogrāfiju 

(piemēram: izdzēšot veco informāciju un aktualizējot to ar reģistrēto topogrāfisko informāciju, 

kas atbilst ADTI specifikācijai);” 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Izteikt deleģēšanas līguma 4.1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.1.3. Pašvaldības atzinumi par pakalpojumu saņēmēju iesniegto sūdzību izvērtēšanu.” 

 

3. Izteikt deleģēšanas līguma 6.2.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.2.4. ir tiesīga izmantot uzkrāto informāciju, lai nodrošinātu un uzlabotu Līguma ietvaros 

sniegto pakalpojumu kvalitāti.” 

4. Svītrot deleģēšanas līguma 6.5., 9.2., 9.3., 11.2. un 15.2.punktus. 

5. Uzdot Administratīvajai pārvaldei, pēc deleģēšanas līguma parakstīšanas, nosūtīt šo lēmumu 

un noslēgto deleģēšanas līgumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

6. Uzdot Administratīvajai pārvaldei publicēt paziņojumu par deleģēto pārvaldes uzdevumu, kā 

arī deleģēšanas līgumu piecu darbdienu laikā no deleģēšanas līguma noslēgšanas dienas 

publicēt tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv. 

7. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram veikt noslēgtā deleģēšanas līguma izpildes 

kontroli. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 

http://www.kekavasnovads.lv/

